Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Stand: 25.08.2021

Anschrift

Name Stadtwerke Pirmasens Versorgungs GmbH
Strae Hausnr. An der Streckbriicke 4

PLZ Ort 66954 Pirmasens

Telefon 06331 876-0

Fax 06331 876-111

Internet www.stadtwerke-pirmasens-netze.de

Umsatzsteuer-ID

DE 209 688 184

Marktrolle BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom
Verteilnetzbetreiber 9900519000007
Messstellenbetreiber 9910056000006

Bilanzierungsgebiet(e) (EIC-Code)

11YR000000038602

E-Mail-Adresse fur den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

edi@stadtwerke-pirmasens.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, Format.

Fir Anfragen auBerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- Zuordnungsvereinbarung
- MSB - MDL

mika.a@stadtwerke-pirmasens.de
mika.a@stadtwerke-pirmasens.de
mika.a@stadtwerke-pirmasens.de
bergmann.k@stadtwerke-pirmasens.de

06331 876 181
06331 876 181
06331 876 181
06331 876 190

06331 876 189
06331 876 189
06331 876 189
06331 876 189

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlisselung/Signatur

mika.a@stadtwerke-pirmasens.de
fox.c@stadtwerke-pirmasens.de
fox.c@stadtwerke-pirmasens.de

06331 876 181
06331 876 430
06331 876 430

06331 876 189
06331 876 217
06331 876 217

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse

- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

Bilanzierung
- Strom
- Zuordnungsermachtigung

Mehr- Mindermengen
- Clearing

weishaar.r@stadtwerke-pirmasens.de
weishaar.r@stadtwerke-pirmasens.de

mika.a@stadtwerke-pirmasens.de
mika.a@stadtwerke-pirmasens.de

mmma@stadtwerke-pirmasens.de

06331 876 227
06331 876 227

06331 876 181
06331 876 181

06331 876 433

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel lieferantenwechsel@stadtwerke-pirmasens.de 06331 876 410 | 06331 876 430 - 433 06331 876 217
INVOIC invoic@stadtwerke-pirmasens.de 06331 876 410 | 06331 876 430 06331 876 217
REMADV

06331 876 217
06331 876 217

06331 876 189
06331 876 189

06331 876 217

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

- Lastgange RLM

mika.a@stadtwerke-pirmasens.de

06331 876 181

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Zahlerstdnde SLP fox.c@stadtwerke-pirmasens.de 06331 876 430 06331 876 217
MSCONS

06331 876 189

Bankverbindung

Name des Kontoinhabers

Stadtwerke Pirmasens Versorgungs GmbH

Geldinstitut Sparkasse Sudwestpfalz
IBAN DE77542500100000001180
BIC MALADE51SWP
Glaubiger-ID DE7522200000046828

Weitere Informationen

Schwachlastzeit:

HT: 06:00 -21:00 Uhr
NT: 21:00 - 06:00 Uhr

OBIS-Code: 1-1:1.8.1
OBIS-Code: 1-1:1.8.2




